
quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

D E C R E T O    N.º 18.809         -    EM 15 DE DEZEMBRO DE 2017

NOMEIA REPRESENTANTES TITULARES E 
SUPLENTES DA SOCIEDADE CIVIL NO
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL .

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, e em obediência a Lei Municipal nº 1.670, de 21 de novembro de 

2005, decreto nº 18.759 de 30 de outubro de 2017, e resoluções nº 019 e 020 do 

CMAS, 

resolve:

Art. 1º - Nomear a seguir os representantes da Sociedade Civil, Titulares e

Suplentes no Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.

ENTIDADE PRESTADORA DE SERVIÇO:

Titulares:
Moana dos Santos Meira Silva – APAE
Iara Almeida Alves - FUAN

Suplentes:

Marinelma Macedo Gomes – ADCB
João Paulo Fernandes Silva – IMDC

ENTIDADE REPRESENTANTE DE USUÁRIOS

Titular: Ivani Aparecida Duarte Ramos – CEEJE
Suplente: Luzinete Maria dos Santos - AJECE

  _____________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba

email:pmj@jequié.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E44C2662F21BFD97A460C45891CA0A25



quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

ENTIDADE REPRESETANTES DE USUÁRIOS DOS SERVIÇOS

Titular: Florisvaldo Pereira de Santana 

Suplente: Marialva Teixeira Santos

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.

Registre-se  e  Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE DEZEMBRO DE 2017.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
          = PREFEITO =

                               REGISTRADO

SOB NÚMERO 18.809 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO

EM 15 DE DEZEMBRO DE 2017.

______________________________________
JORGE GARCIA GALVÃO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  _____________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba

email:pmj@jequié.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E44C2662F21BFD97A460C45891CA0A25



quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

D E C R E T O    N.º 18.810 -     EM 15 DE DEZEMBRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, 

resolve:

Art. 1º - Nomear a Srª . NURIA DIAS PEREIRA, para exercer o Cargo em Comissão 

de Gerente Odontológico da Estratégia de Saúde da Família, Símbolo ASG-2, da

Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário.

Registre-se  e  Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE DEZEMBRO DE 2017.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
            = PREFEITO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 18.810 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO

EM  15 DE DEZEMBRO DE 2017.

________________________________________
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

____________________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030;

email: pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E44C2662F21BFD97A460C45891CA0A25



quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

D E C R E T O N.º 18.811      -     EM 15 DE DEZEMBRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, 

resolve:

Art. 1º - Exonerar o Sr. JAIME DE OLIVEIRA SANTOS, do Cargo em Comissão de

Coordenador Técnico Administrativo, Símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário, com efeito retroativo a 06 de Dezembro de 2017.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE DEZEMBRO DE 2017

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
             = PREFEITO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 18.811 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO

EM 15 DE DEZEMBRO DE 2017.

________________________________________
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

____________________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030;

email: pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E44C2662F21BFD97A460C45891CA0A25



quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

D E C R E T O N.º 18.812      -     EM 15 DE DEZEMBRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, 

resolve:

Art. 1º - Nomear o Sr. VALDECI DIONISIO CORREA, para exercer o Cargo em 

Comissão de Coordenador Técnico Administrativo, Símbolo CC-4, da Secretaria 

Municipal de Desenvolvimento Social.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE DEZEMBRO DE 2017

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
             = PREFEITO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 18.812 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO

EM 15 DE DEZEMBRO DE 2017.

________________________________________
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

____________________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030;

email: pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E44C2662F21BFD97A460C45891CA0A25


		2017-12-21T15:09:52-0200




